Cum fratibus in conventu manere debet, atque in officio suo sollicitus esse, cap. cum ad. 6. q. Abbas vero. de statu Monach.

Abbatis a Monachis obedientia debetur, 18. q. 2. c. Abbates. q. Monach. & c. cum ad. 6. q. Abbas vero. de statu Monach.

In potestate Episcopi est, 18. qu. 2. c. Abbates. in princ. c. monasteria. c. Abbatis.

Ne Monachos vagari permittat, 18. quest. 2. c. Abbates. q. Monach., vers. aut per loca aliqua.

Abbas absolvere potest Monachum ab excommunicatione in seculo contracta, nisi mutilatio membra, vel effusio sanguinis sit secuta, vel in Episcopum aut Abbatem manus injecerit violentas, c. cum illorum, de sentent. excommunicato.

Cum talibus possunt etiam dispensare Abbates in susceptis ordinibus in excommunicatione, si memoriam facti non habeant, vel peritiam juris: nisi factum sit grave, & notabile, ibidem.

Abbas potest excommunicare Monachos suos, vel Canonicos. Idem potest Prior, cap. cum in Ecclesiis, de major.

Abbas non benedictus ab Episcopo, super hoc a tertio receptus, potest exercere ea, quæ sunt officii sui, Episcopo irrequisito: ita tamen, quod sit primo confirmatus. cap. statuimus, de suppl. neglig. Prelat.

Abbates Cisterciens. obedientiam faciunt Episcopo suo. secundum formam, quæ habetur, c. ne Dei Ecclesiæ, de Simon.

De REMOTIONE ABBATIS.

Causæ, ex quibus Abbas est removendus, notantur 18. q. 2. c. si quis abbas. & si infamatus, vel convictus fit applicatione remota, nolit sponte cedere, compellatur, de appellat. cap. quia nos. & non a Monachis, sed ab Episcopo & viciniis Abbatibus est loco removendus, dict. c. si quis abbas. vers. ab Episcopo, in cuius territorio. & d. c. nullam.

De PUNIENDIS ABBATUM.

De puniendis seu corrigendis Abbatibus, c. ult. q. si vero abbates, eod. tit.

ABBATISSA Moniales benedicere, confessiones audire, & publice prædicare non potest, cap. nova quedam, 10. de penitentia.

Abbatissa potest etiam suspendere Clericos delinquentes ab officio, licet non possit excommunicare, de major. & obedient. c. dilecta, & de electione Abbatissæ, vide c. indemnitatib. 34. de electione in 6.

Abbatissa nec prædicare, nec confessiones audire potest, cap. nova, de pœn. & remiss.

De ABIGELIS accusatio cum inscriptione, & sine ea proponi potest, 4. quest. 4. c. nullus. q. abatti, l. unic. C. de abigeli.

ABLATA violenter restituantur ante item contestatam, can. 3. 3. qu. 2.

ABOLITIO poenam remittit, sed infamiam non tollit, can. 8. 2. q. 3.

ABORTUS causam dans, si conceptum erat vivificatum, & animal rationale, homicida est, cap. 20. de homic. volunt.

ABSENS accusare, vel accusari per alium non potest, can. 18. 3. qu. 9. neque judicari, can. 13. & 14. 3. quest. 9. nisi contumax fuerit, can. 1. 3. qu. 8.

Appellare potest ex quo scit, si indefensus fuit, can. 29. q. si adversus, 2. qu. 6.

Fructus Beneficiorum percipit, si studiorum causa absit, cap. 21. de præbend.